
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 85 zákona č.137/2006Sb., o veřejných zakázkách 
 
 
a.1. Identifikační údaje zadavatele : 
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 

 
 
a.2.Předmět sjednané zakázky 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky :  002/2015/MK   - VZ 511869 
Odvoz a likvidace nebo využití směsného komunálního odpadu 2015 
 
a.2.1.Zakázka -  Veřejná zakázka na služby 
                  
a.2.2. Předmět –  
Výběr dodavatele, který bude zajišťovat převzetí a odvoz směsného komunálního 
odpadu shromažďovaného Technickými službami města Chomutova na překladišti 
Odpadového hospodářství města Chomutova. 
 
Předmětem plnění zakázky bude zajištění převzetí komunálních odpadů, kde původcem jsou 
Statutární město Chomutov, právnické osoby a fyzické osoby podnikající na území 
Statutárního města Chomutova a Technické služby města Chomutova, kat. „O“, kód odpadu 
200301 a 200307, v souladu s §12 odst. 3 zákona 185/2001Sb. ve znění pozdějších změn. 
Převzetí a odvoz směsného komunálního odpadu a objemného odpadu, shromažďovaného 
Technickými službami města Chomutova upraveného lisováním, deponovaného v lisovacích 
kontejnerech. Objem kontejnerů cca 27-33m3,tj. cca 8-10t odpadu na jeden kontejner.  
 
Doba trvání veřejné zakázky, resp. smlouvy  - Od podpisu smlouvy na dobu určitou tří let - 
předpokládáme  8-9/2015  - 8-9/2018 
 
Plnění zakázky převzetí odpadu na Odpadovém hospodářství města Chomutova, Pražská ul. 
(souřadnice GPS -   Loc: 50°26'45.355"N, 13°25'56.519"E). 
 
Služby související s likvidací odpadů a odpady  CPV  905 00 000 - 2  
 
Další CPV  
 
Likvidace tuhého městského odpadu     CPV 905 13 200 – 8 
Likvidace odpadu z domácností     CPV 905 13 100 – 7 
Odvoz odpadu    CPV 905 12 000 - 9 
Spalování odpadu  CPV 905 13 300 - 9 

 
a.3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena zakázky :   47,423.250,-Kč vč. DPH  pouze k hodnocení VZ  
 
 



Jednotkové ceny uvedené ve smlouvě :   
 
     

Činnost 
Měrná 

jednotka 
(MJ) 

Cena v Kč bez 
DPH za MJ 

Sazba DPH 
v % 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Hlavní činnost - převzetí směsného 
komunálního odpadu  

tuna          275,--      15          316,-- 

Hlavní činnost – poplatek za uložení 
směsného komunálního odpadu 

tuna          500,--        0      500,-- 

Hlavní činnost – převzetí objemného 
odpadu 

tuna          275,--      15      316,-- 

Hlavní činnost – poplatek za uložení 
objemného odpadu 

tuna          500,--       0      500,-- 

Hlavní činnost - dopravné  tuna          200,--      15      230,-- 

Hospodářská činnost - převzetí směsného 
komunálního odpadu  

tuna          275,--      21      333,-- 

Hospodářská činnost – poplatek za uložení 
směsného komunálního odpadu 

tuna          500,--       0      500,-- 

Hospodářská činnost – převzetí 
objemného odpadu 

tuna           275,--      21      333,-- 

Hospodářská činnost – poplatek za uložení 
objemného odpadu 

tuna           500,--       0      500,-- 

Hospodářská činnost - dopravné tuna           200,--      21      242,-- 

Neprovedený vývoz ks        1.500,--      21   1.815,-- 

 

 
b. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Nadlimitní veřejné zakázka zadávaná otevřeným řízením 
 
c. 1.Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o. 
sídlo:      Partyzánská 93, 441 01 Podbořany 
IČ: 47781131      DIČ: CZ47781131 
 
Právní forma : společnost s ručením omezeným 
Jednající : p.Zuliko Vychytil, jednatel společnosti 
 

 
c.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Komise si na jednání 8.06.2015 určila předsedu Ing. Miroslava Šultu a místopředsedu Ing. 
Marka Pohla. Komise na tomto jednání prošla všechny nabídky s ohledem na splnění všech 
požadavků zákona i zadavatele. V části posouzení doložení kvalifikace shledala, že nabídky 
firmy Skládka Vrbička s.r.o. a Ekonvert s.r.o. jsou kompletní a nejsou v rozporu s právními 
předpisy ani požadavky zadávací dokumentace, u firmy PURUM s.r.o. shledala, že tato 
nabídka je neúplná, uchazeč nedoložil pozitivní reference požadované zadavatelem 
v zadávací dokumentaci a tudíž doporučuje zadavateli vyloučení tohoto uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení. Komise určila p.Kalného a Ing.Pohla k prostudování nabídek a splnění 
všech požadavků zadávací dokumentace a předseda komise stanovil další jednání komise 
na 11.06.2015 ve 13,00 .  
Komise na jednání  dne 11.6.2015 prošla obě nabídky s ohledem na splnění všech 
požadavků zákona i zadavatele. Obě nabídky odpovídají požadavkům zákona i zadávací 



dokumentace. Dále komise dle níže uvedené tabulky posoudila nabídkové ceny, které byly 
stanoveny dle tabulky zadavatele (v zadávací dokumentaci), vyplněnou každým uchazečem. 
Komisí nebyla shledána mimořádně nízká nabídková cena.  Komise provedla hodnocení 
nabídek dle kriteria nejnižší nabídkové ceny a na tomto základě vyhodnotila pořadí nabídek 
– viz níže. 

 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 
dodavatele/zájemce 

Nabídková 
cena 

Pořadí 
nabídek 

1 Skládka Vrbička s.r.o., Partyzánská 93, 
441 01 Podbořany 

47781131 47,423.250,-  
vč.DPH 

  
     1 

4 EKONVERT s.r.o., Teplárenská 608/11 
108 00 Praha 10 

28745850 55,963.440,-  
vč.DPH  

  
     2 

 
d. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 
dodavatele/zájemce 

Nabídková 
cena 

Pořadí 
nabídek 

1 Skládka Vrbička s.r.o., Partyzánská 93, 
441 01 Podbořany 

47781131 47,423.250,-  
vč.DPH 

  
     1 

2 Marius Pedersen, a.s., Průběžná 1940/3  
500 09 Hradec Králové 

42194920 45,481.860,-  
vč.DPH 

      
Vyřazena   

3 PURUM s.r.o., Národní 961/25  
110 00 Praha 1 

62414402 56,929.950,-  
vč.DPH  

 
Vyřazena   

4 EKONVERT s.r.o., Teplárenská 608/11 
108 00 Praha 10 

28745850 55,963.440,-  
vč.DPH  

  
     2 

 
e. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyloučeny 
 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma,název, 
jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ dodavatele/zájemce 
  
  

Odůvodnění vyloučení  
 
 

2 Marius Pedersen,a.s.  
Průběžná 1940/3  
500 09 Hradec Králové 

42194920 Nedoložení smlouvy podepsané oprávněnou 
osobou resp. možnosti Výpisu z SKD nebo 
oprávnění k podnikání pro kontrolu 
oprávněné osoby, případně zplnomocnění 
oprávněné osoby 

3 PURUM s.r.o.,Národní 
961/25, 
110 00 Praha 1 

62414402 Nedoložení seznamu referencí a potvrzených 
referenčních listů od zadavatelů. 
 

 
 
Zprávu zpracoval   06.08.2015     Kalný Milan 
 
Za zadavatele 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele : 
 


		2015-08-06T07:10:54+0100




